Chương: 016

tiết thì hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Biểu xố 3

Theo Thông tư số 90/2018/77-8TC11gày 28/9/2018 của Bộ Tài chín

Đơn vị: Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên Gian CỘNG HÒA XÃ HỘI CHU NGHIA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày 07 tháng 4 năm 2023

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ 1 NĂM 2023

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chỉ

Căn cứ Thông tư số 90/2018/1T-13TC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/“1T-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về

công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên Giang công khai tình hình thực hiện dự toán thu-chi ngân
sách quý I năm 2023 như sau:

Đ V rính: Triệu đồng

TT Nội dung
Dự
toán
năm

Ước thực
hiện quý
I năm
2023

Ước thực
hiện/Dự toán
năm (tỷ lệ %)

Ước thực hiện quý
I năm 2023 so với
cùng kỳ năm trước

(tỷ lệ %)
2 3 4 5 6

Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí
Số thu phí, lệ phí

->…

Lệ phí
Lệ phí...
Lệ phí...
Phi
Phí...
Phí
Chi từ nguồn thu phí được để lại
Chi sự nghiệp ......................
Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

NưmN:

Chi quản lý hành chính
Kinh phí thực hiện chê độ tự chủ
Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ=Ơ'W

›— Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước
` Lệ phí

Lệ phí...
Lệ phí...
Phí
Phí…
Phí...
Dự toán chi ngân sách nhà nước 20.117 3.673 18,26 105,24
Nguồn ngân sách trong nước 20.117 3.673 18,26 105,24
cm quản lý hành chính 20.117 3.673 18,26 105,24
Kinh phí thực hiện chê độ tự chủ 16.250 3.382 20,81 91,58
Kinh phí không thực hiện chê độ tự chủ 3.867 291 7,53 95,41
Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ
Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công
nghệ

Ước th ực Ước thực hiện quỷ
( Dự … , Ước thực _SO

Nội dung toán h'ẹ“ quy hiện/Dự toán l`năm`2023 so Vớ’

TT năm lnăm năm( , |” 0/) cung ky năm trước
2023 ty ẹ " (tỷ lê %)

l 2 3 4 5 6

- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gia
— Nhiệm vụ khoa học công nghệ cáp Bộ
— Nhiệm vụ khoa học công nghệ cáp cơ sở

2.2
Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức
năng

2.3 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

4.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
Chi bảo đảm xã hội

5.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
5.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi hoạt động kinh tế

6.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

-`6.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

7.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
7.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

8.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

82 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình,
thông tấn

9.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

9.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao
10.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

10.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
II Nguồn vốn viện trợ

Chi quản lý hành chính
1.1 DựánA
1.2 Dựản B

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ
2.1 Dự ánA
2.2 Dự án B

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề

Nội dung
Dự
toán
năm

Ước thực
hiện quý
I năm
2023

Ước thực
hiệnlDự toán
năm (tỷ lệ %)

Ước thực hiện quý
I năm 2023 so với
cùng kỳ năm trước

(tỷ lệ %)
4 5 6

Dựản A

Dự án B

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

Dự ánA
Dự án B

Chi bảo đảm xã hội
Dự ảnA
Dự án B

cm hoạt động kinh tế

Dự ánA
Dự án B

Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường
DựánA
DựảnB
Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

DựánA
Dự án B

Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình,
thông tấn
Dự ánA
Dựán B

Chỉ sự nghiệp thể dục thể thao
10.1 Dựán A

10.2 Dự án B

III Nguồn vay nợ nước ngoài
Chỉ quản lý hành chính

1.1 Dự ân A

1.2 Dự án B

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ
2.1 DựánA
2.2 Dựản B

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề

3.1 Dự ảnA
3.2 Dự án B

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

4.l Dự ánA
4.2 Dựán B

Chi bảo đảm xã hội
S.] DựánA
2.2 Dựán B

Ước thực Ước thực hiện quý
Số …

Dự
hiện quý .Ễĩởc thực 1 năm 2on so với

Nọ1 dung toàn h1ẹn/Dự toán ` `TT năm lnăm năm( , ]” °/) cung ky năm trước
2on ty ẹ " (tỷ lê %)

l 2 3 4 5 6

6 Chi hoạt động kinh tế

6.1 Dự án A

6_2 Dự án B

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường
DựánA
DựánB
Chỉ sự nghiệp văn hóa thông tin

DựánA
Dự án B

Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình,
thông tấn
Dự ánA
Dựán B

Chi sự nghiệp thể dục thể thao
10.1 Dự ánA
10.2 Dự án B